
 

 

UCHWAŁA NR XLIII/583/2013 

RADY MIEJSKIEJ W TARNOWIE 

z dnia 28 listopada 2013 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub 
zarządzającym jest Gmina Miasta Tarnowa, udostępnionych dla operatorów i przewoźników oraz 

warunków i zasad korzystania z tych obiektów  

Na podstawie art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym 

(Dz. U. z 2011 r. Nr 5, poz. 13 z późn. zm.
1)

), Rada Miejska w Tarnowie uchwala, co następuje:  

§ 1. Wykaz przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Miasta 

Tarnowa, stanowiący załącznik do uchwały Nr VII/66/2011 Rady Miejskiej w Tarnowie z dnia 24 lutego 

2011 r. w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest 

Gmina Miasta Tarnowa, udostępnionych dla operatorów i przewoźników oraz warunków i zasad korzystania 

z tych obiektów (Dz. Urz. Woj. Małop. Nr 202, poz. 1659 oraz z 2012 r. poz. 2875 i poz. 7139), otrzymuje 

brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tarnowa.  

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego.  

2.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

Grzegorz Światłowski 
 

                                                      
1) 

Zmiana wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2011 r. Nr 228, poz. 1368. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 14 grudnia 2013 r.

Poz. 7560



Załącznik  
do Uchwały Nr XLIII/583/2013 

Rady Miejskiej w Tarnowie 

z dnia 28 listopada 2013 r. 

 

Wykaz przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest 

Gmina Miasta Tarnowa 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7560



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 7560



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 7560



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 7560



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 7560



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 7560



 

Przewodniczący Rady Miejskiej  

Grzegorz Światłowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 7560


		2013-12-14T12:28:23+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




